Муниципальное казешюс общеобразовательное учреждение

«Кузпсцовсюш ос1ювшш общсобра:юватсJ1ыrаи ш1,ола

М)1Ницшщлыюго обрюошшю1 Киресвс1сий район

Протокол № 1
l l[1l>BL·p i...a щн·;1111 1 3;нн111 u шкL1J11,11o ?i стоJ101юй горячего питания для обучающихся школы

; {.11 :1 11p<HIL\'_\Ctt11>1 11ро1:!срк11 : 05 сснтнСiря 202] , ·ода

Bpc:~UI пронерк11 : t 0.30 (60.• 11.,шш1 перемена)

ЦL.1ь 11ровсрк 11 : соо 1 BL' 1·с гtJ\tL' 6 JtIOJ\. упн:ржде11110му меню, соблюдение гигиенических

греG,ншннii :i:1>1 р:1бL11 11щ,011 с t\>Jюнoi, . нс;щгогов и обучающихся

СtШС Г 11,, l\ ll\,\111\H\ В (ОС Г:IВL~ :

l lpc.;1cl·::i.11t:. 11, к,1 \111 сс 1111

1 · ю,011,н1..1 Г.1 rы111а llнко11t1еВ1ш. ;щректор МКОУ «Кузнецовская ООШ»;

Ч.1<.' ltbl !-.1)\1 1\C(I\II:

:kв1111J 1:. 1с11з Лео1rrьсвна. ответственный по питанию МКОУ «Кузнецовская ООШ»;

-1: f'vt10'l.'<11ы Нзта.:н,я ~1tихайловна, учитель;

Б~ р~ню Наm,ья Сергеевна, председатель родительского комитета;

Щ~р&urов Дщгrрн11. учащийся 9 класса.

В ,озе пров.еркн установили:

Б.110,.1,а соответствуют утвержденному меню, по опросам учащихся, обед нравится

Проsе,1ено контрольное взвешивание и дегустация блюд членами комиссии.

Оn.с~ены ,1остаточные вкусовые качества, качество обработки соответствует

11p,t".:rъ:.a.i.яeъ.iьn.1 требованиям .

3 Поршш соответствуют возрастным потребностям учащихся.

~ Ор1-а1ш1аЦия питания: перед едой обязательно обрабатываются руки, используются

Jt'"J. сре,1.ства.

5. В обt;н:111юм 1а:1с <.: облюдается безопасная дистанция, посадочных мест детям

хыпш.-r .

б. С.отр1 ,шик снJ:ювой <:обтодаст гиг8ис11ические требования при работе в столовой.
( ~,ш:ка. 11ерч;п ки . чеrшы)

ПреадО'.ення :

1 Пред,1ожить родителям uикл бесед о правилыюм питании .

2. К.,асс11ы\1 руковоюпелям провести беседу с учащимися о правилах поведения в

сто:юr.ой r,o nрсмя приема rrищи

r6', oq, µ,х3

р ~ _.d,oL/ 3
О

Т.Н. Тихонова

Е.Л . Левина

Н.М . Дубоносова

Н . С. Буркина

Д. Щебраков

{ "type": "Document", "isBackSide": false }